SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:   Đăk Hà, ngày     tháng 12  năm 2023

BÁO CÁO DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH

Tháng 12 năm 2023

Tên đơn vị, cơ sở: Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà

 Địa chỉ: 05 Đào Duy Từ, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

 năm sinh

Số CMND hoặc Thẻ CCCD,

 ngày cấp, nơi cấp
Địa chỉ thường trú

Văn bằng

chuyên môn

Thời gian thực

hành/Ngày bắt

đầu thực hành1

01 Nguyễn Thị Liên 24/7/1999

CCCD: 027199008632

Cấp ngày: 09/9/2022

Nơi cấp: Cục Trưởng cục cảnh

sát quản lý hành chính về TTXH

Số nhà 28 Phan Đình

Phùng, Tổ 3, phường Ngô

mây, TP Kon Tum, tỉnh

Kon Tum

Bác sĩ y học

cổ truyền

18 tháng/bắt đầu

từ ngày

19/12/2023

  Nơi nhận:
  - Sở Y tế tỉnh Kon Tum;
  - Ban Giám đốc;

  - Lưu: VT, KH-NV-ĐD-KSNK.

GIÁM ĐỐC

Lê Quý Phương

1 Ghi tổng thời gian thực hành (tháng)/ngày bắt đầu thực hành (ngày/tháng/năm)

		LÊ QUÝ PHƯƠNG
	2023-12-20T07:45:49+0700
	Signer's office
	LÊ QUÝ PHƯƠNG
	Signing document

		2023-12-20T07:50:29+0700

		2023-12-20T07:50:29+0700

		2023-12-20T07:50:29+0700